Refroidisseur de sortie AAC 2100
120°C 7 bar 2100 L/min G 1"

Product Images

04/05/2024 20:27


https://fr.airpress.be/refroidisseur-de-sortie-aac-2100-120-c-7-bar-2100-l-min-g-1-350021

Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Diametre ventilateur (mm)

Puissance du ventilateur (W)

Humidité relative de I'air d'admission (%)
Température ambiante (°C)
Température de l'air d'admission (°C)
Max. température de I'air d'admission (°C)
Débit d'air (I/min)

Débit (m3/h)

Taille tube (")

Débit d'air de refroidissement (I/min)
Débit d'air de refroidissement (m3/h)
Pression de service (bar)

Pression maximale (bar)

Perte de pression (bar)

Alimentation (V)

T I T T T R S i TR

e et AN 100 - T

350021

8712418400151

20.000000

850

300

715

250

40/52

70

25

120

170

2100

126

G1"

6667

400

7

15

0.15

230V /50Hz/1Ph

A1IANA ] i a4 AEANAA

04/05/2024 20:27


https://fr.airpress.be/refroidisseur-de-sortie-aac-2100-120-c-7-bar-2100-l-min-g-1-350021

04/05/2024 20:27


https://fr.airpress.be/refroidisseur-de-sortie-aac-2100-120-c-7-bar-2100-l-min-g-1-350021

