



Refroidisseur de sortie AAC 2100 120°C 7 bar 2100 L/min G 1"

350021



Détails du produit

Référence	350021
EAN	8712418400151
Poids (kg)	20.000000
Longueur (mm)	850
Largeur (mm)	300
Hauteur (mm)	715
Diamètre ventilateur (mm)	250
Puissance du ventilateur (W)	40/52
Humidité relative de l'air d'admission (%)	70
Température ambiante (°C)	25
Température de l'air d'admission (°C)	120
Max. température de l'air d'admission (°C)	170
Débit d'air (l/min)	2100
Débit (m3/h)	126
Taille tube (")	G 1"
Débit d'air de refroidissement (l/min)	6667
Débit d'air de refroidissement (m3/h)	400
Pression de service (bar)	7
Pression maximale (bar)	15
Perte de pression (bar)	0.15
Alimentation (V)	230 V / 50 Hz / 1 Ph

